
 

Oprava trati v úseku Luka nad Jihlavou – Jihlava – III. a IV. etapa 

 

Dotaz č.1 

V poskytnuté zadávací dokumentaci – soupisech prací (rozpočtech) - zadavatel neuvádí k 

jednotlivým položkám výkazy výměr, vstupní číselné údaje ani textová upřesnění 

uvedeného celkového množství. Z textace není zřejmé, jak zadavatel došel k 

požadovanému množství. Tím je v podstatě znemožněna kontrola množstevních údajů ze 

strany uchazečů o zakázku, a tím i možnost odstranit nedostatky ZD či vyjasnit 

nepřesnosti formou žádosti o upřesnění a vysvětlení ZD a odpovědí ze strany zadavatele. 

Žádáme zadavatele o doplnění výkazů výměr, propočtů, kalkulací či textových upřesnění 

do soupisů prací. 

 

Odpověď na dotaz:  

Doplněno. 

 

Dotaz č.2 

V poskytnuté zadávací dokumentaci – části projektová dokumentace – zcela postrádáme 

u části „Luka-Jihlava ST“ (ochrana zab. zař. a přeložky sítí ČD Telematika, železniční 

svršky, spodky a výstroj trati) veškeré části projektové dokumentace, včetně dokladové 

části. Poskytnutá PD obsahuje pouze technické zprávy. Žádáme o doplnění všech částí 

PD. Dále žádáme o kontrolu a doplnění PD i u části „Luka-Jihlava-SMT“ (mostní objekty). 

 

Odpověď na dotaz:  

Doplněno. 

 

Dotaz č.3 

SO 01-10-01.03 Železniční svršek v km 190,850-192,860 

Položka č.4 Výhybka jednoduchá smontovaná soustava S49 II. generace pražce betonové 

J49 1:9-300 pravá/levá – 1 ks 

Položka č.5 Snímač polohy jazyka SPA 21.3 (CV202219003) – 1 ks 

Položka č.6 Součásti výkolejek Těleso návěst.pro levostr. výhybky (CV032079001) – 1 

kus 

V poskytnuté zadávací dokumentaci se nacházejí cenové nabídky od výrobců na výše 

uvedený materiál. Navíc je v cenové nabídce uveden materiál: Doraz výměníku – 1 ks. 

Žádáme o kontrolu, zda v rozpočtu nechybí položka pro tento materiál. Zároveň žádáme 

o upřesnění, zda zadavatel provedl předobjednávku tohoto materiálu a zda jeho dodání 

zajišťuje zhotovitel. Dále žádáme o upřesnění, zda účastník musí dodržet jednotkové 

ceny materiálu uvedené v cenových nabídkách poskytnutých v ZD. 

 

Odpověď na dotaz:  

V rozpočtu nechybí položka pro materiál: Doraz výměníku – 1kus (je to součástí SO 01-

10-01.03, položka č. 3). Zadavatel provedl předobjednávku tohoto materiálu a jeho 

dodání (řádná objednávka) zajišťuje zhotovitel. Účastník není povinen dodržet jednotkové 

ceny, které jsou uvedené v cenových nabídkách vystavených pro Správu železnic.  

 

 

 



 

Dotaz č.4 

SO 01-10-01.03 Železniční svršek v km 190,850-192,860 

SO 01-10-01.04 Železniční svršek v km 192,860-195,000 

Ve výše uvedených stavebních objektech postrádáme položky č.2 a č.3. Žádáme o 

kontrolu a případné doplnění nebo přečíslování položek. 

 

Odpověď na dotaz:  

Položky jsou přečíslovány. 

 

 


